[image: image1.png]1
M%U

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ № 46-Ц
с. Эссо                                                                         22 апреля 2024 года
О внесении изменений в приложение к приказу

финансового отдела администрации Быстринского

муниципального района от 15.11.2023 № 83-Ц «Об
установлении перечня и кодов целевых статей
расходов районного бюджета на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов
        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в таблицу приложения к приказу финансового отдела

администрации Быстринского муниципального района от 15.11.2023        № 83-Ц «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов районного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1) дополнить строкой следующего содержания:

	54
	60042
	Расходы в целях развития животноводства

2. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района https://essobmr.ru/.

Начальник финансового отдела

администрации Быстринского
муниципального района                                                О.В. Дьяконова